TỔNG LIÊN ĐOÀN LĐVN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

LĐLĐ THÀNH PHỐ CẦN THƠ                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 186/LĐLĐ

          Cần Thơ,  ngày 27 tháng 4 năm 2011
THÔNG BÁO
 V/v Điều chỉnh lịch khảo sát tình hình công tác tuyên truyền bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIII và bầu cử đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2011 – 2016
Căn cứ Thông báo số 126/LĐLĐ ngày 22/3/2011 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động thành phố Cần Thơ về Lịch khảo sát tình hình công tác tuyên truyền bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIII và bầu cử đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2011 – 2016.

Trong tháng 5/2011, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động thành phố Cần Thơ phải tập trung tham gia chỉ đạo công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIII và bầu cử HĐND các cấp, khảo sát chuẩn bị sơ kết nửa nhiệm kỳ Đại hội VIII CĐ thành phố Cần Thơ và thực hiện nhiều công việc quan trọng khác theo chỉ đạo của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam và Thành ủy Cần Thơ. Công đoàn cấp trên cơ sở cũng tập trung thực hiện nhiều công việc trọng tâm trong tháng 5/2011.
Với các lý do nêu trên, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động thành phố, xin thông báo điều chỉnh lịch khảo sát tình hình công tác tuyên truyền bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIII và bầu cử HĐND các cấp nhiệm kỳ 2011 - 2016 như sau:
I. DANH SÁCH CÁC ĐOÀN KHẢO SÁT:

Đoàn 1: Gồm các đồng chí,
- Nguyễn Trọng Tấn - Chủ tịch LĐLĐ thành phố Cần Thơ : Trưởng đoàn

- Nguyễn Thị Diệu Hiền - Phó Ban Tuyên giáo - Nữ công
: Thành viên

- Trịnh Minh Thư            - CV Ban Tuyên giáo - Nữ công
: Thành viên

Đoàn 2: Gồm các đồng chí,
- Trần Quốc Vũ

- Phó Chủ tịch LĐLĐ thành phố
: Trưởng đoàn
- Lê Văn Thảo          - Trưởng Ban Tuyên giáo - Nữ công
: Thành viên

- Nguyễn An Dũng   - CV Ban Tuyên giáo - Nữ công
: Thành viên
II. LỊCH KHẢO SÁT
· Địa điểm khảo sát: Tại đơn vị được khảo sát.

Đoàn 1:

	THỜI GIAN
	ĐƠN VỊ KHẢO SÁT
	GHI CHÚ

	Ngày 05/5/2011
	8 giờ 00
	LĐLĐ quận Thốt Nốt

	14 giờ 00
	CĐ Khu Chế xuất & CN Cần Thơ

	Ngày 06/5/2011
	8 giờ 00
	LĐLĐ quận Bình Thủy

Đoàn 2:

	THỜI GIAN
	ĐƠN VỊ KHẢO SÁT
	GHI CHÚ

	Ngày 05/5/2011
	8 giờ 00
	LĐLĐ quận Ninh Kiều

	 14 giờ 00
	LĐLĐ quận Cái Răng

	Ngày 06/5/2011
	8 giờ 00
	CĐ ngành Giáo dục & Đào tạo  thành phố.

III. NỘI DUNG VÀ THÀNH PHẦN:
Về nội dung làm việc và thành phần tham dự theo tinh thần thông báo số 126/LĐLĐ ngày 22/3/2011 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động thành phố, không thay đổi
Đối với các LĐLĐ quận, huyện, CĐ ngành, CĐ Viên chức không xếp lịch khảo sát trong đợt này, đề nghị báo cáo bằng văn bản tình hình công tác tuyên truyền bầu cử gởi về LĐLĐ thành phố (qua Ban Tuyên giáo - Nữ công) chậm nhất ngày 09/5/2011.
Đề nghị các đơn vị thực hiện tốt theo tinh thần thông báo điều chỉnh này.
             TM. BAN THƯỜNG VỤ

Nơi nhận:

                        CHỦ TỊCH
-LĐLĐ quận, huyện, CĐ ngành,

 CĐ Viên chức, CĐ Khu CX &CN

-Lưu TG-NC, VP, Web.

(đã ký)
                                                                                         Nguyễn Trọng Tấn